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2017201720172017年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 33场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

10 王可可 江苏 7912-31 11-17 4-6 3-3 9-14 3-3 5-9 47-831 56.6

9 蓝雪梅 广西 5810-35 7-15 2-4 12-12 8-11 0-4 8-12 47-932 50.5

2 唐悦 国青 71212-44 6-12 2-4 9-10 3-4 0-1 13-16 45-913 49.5

13 黄慧影 江苏 789-16 7-10 3-4 15-20 9-9 0-0 1-2 44-614 72.1

23 周梦雪 天津 7128-19 9-14 3-5 7-7 10-15 0-0 6-11 43-715 60.6

7 郝雅丽 安徽 767-45 11-28 6-13 0-0 3-7 1-3 15-17 43-1136 38.1

18 戴小宇 四川 7916-31 9-14 0-0 3-3 6-8 1-2 6-8 41-667 62.1

7 杨崟 上海 7154-11 7-12 3-4 5-7 15-17 0-0 5-8 39-598 66.1

11 朱海云 四川 7610-15 8-12 2-3 9-12 7-9 0-0 0-2 36-539 67.9

9 袁玉 天津 7124-9 10-15 0-6 9-12 7-8 1-1 5-8 36-5910 61.0

20 孙弘玲 辽宁 7137-37 4-4 1-2 4-5 12-15 2-12 6-8 36-8311 43.4

10 王嘉怡 上海 7234-15 13-19 0-0 3-4 11-12 0-1 3-5 34-5612 60.7

13 雷晓雅 山东 764-6 12-21 2-4 1-1 0-2 0-0 14-18 33-5213 63.5

9 杨政赢 北京 579-25 9-15 0-0 1-3 10-10 1-9 2-5 32-6714 47.8

98 张永婷 辽宁 711-5 17-19 2-3 2-3 0-0 0-2 8-10 30-4215 71.4

26 顾蕾 江苏 723-11 8-18 3-13 6-6 7-9 0-1 3-3 30-6116 49.2

9 杨奚琦 上海 779-37 2-7 2-3 7-8 4-4 1-1 5-6 30-6617 45.5

6 凤洋 四川 7224-19 5-17 4-7 7-8 6-6 0-1 1-1 27-5918 45.8

6 殷晓萍 山东 714-7 8-16 7-18 2-2 5-6 0-0 0-1 26-5019 52.0

17 史雨欣 四川 730-0 13-14 0-1 12-13 0-0 0-0 0-0 25-2820 89.3

17 王悦 山东 792-11 3-4 0-3 5-5 12-15 1-1 2-5 25-4421 56.8

5 孙姣 四川 711-2 15-19 0-0 8-11 0-0 0-0 0-0 24-3222 75.0

7 袁婷婷 山东 710-2 2-3 10-22 9-10 3-3 0-0 0-0 24-4023 60.0

6 史晶晶 辽宁 720-0 2-4 17-27 3-5 1-1 0-0 0-0 23-3724 62.2

21 王艺璇 辽宁 717-20 3-8 0-3 6-6 6-7 0-1 1-2 23-4725 48.9

17 杨杨 广西 5143-18 4-6 0-0 5-7 5-7 1-2 5-8 23-4826 47.9

10 庄红艳 国青 735-15 4-5 1-4 8-9 3-3 0-0 1-4 22-4027 55.0

6 焦雅 国青 7110-35 1-1 2-3 3-4 2-3 3-8 1-1 22-5528 40.0

3 刘诗彤 国青 700-0 4-5 7-9 10-12 0-0 0-0 0-0 21-2629 80.8

10 张文慧 天津 710-0 17-23 2-3 1-3 1-1 0-0 0-0 21-3030 70.0

11 包纪仪 上海 700-1 3-6 9-15 7-7 2-2 0-0 0-0 21-3131 67.7

17 江馨彤 上海 701-4 12-14 0-5 2-2 4-6 0-0 2-4 21-3532 60.0

8 庄徐蕊 上海 712-5 7-10 5-12 3-4 3-5 0-0 1-1 21-3733 56.8

4 连宁杰 安徽 711-11 9-16 3-6 3-5 5-8 0-0 0-0 21-4634 45.7

21 谢明月 江苏 730-1 4-5 6-12 10-13 0-0 0-0 0-0 20-3135 64.5

18 舒文琪 天津 656-25 3-5 0-0 2-2 5-7 0-0 4-5 20-4436 45.5

8 张慧 天津 740-0 2-2 6-11 10-10 1-1 0-0 0-0 19-2437 79.2

20 梁蓉 江苏 710-0 11-13 1-1 5-8 0-0 1-1 1-2 19-2538 76.0

7 张心茹 天津 713-6 4-5 0-1 3-4 3-3 0-0 6-10 19-2939 65.5

13 覃柳林 广西 520-1 4-7 7-14 4-4 4-6 0-0 0-0 19-3240 59.4

10 高静 四川 720-3 5-9 1-3 11-13 0-0 0-0 1-1 18-2941 62.1

27 吴美琪 四川 744-12 6-6 1-1 1-1 1-3 1-3 4-4 18-3042 60.0

20 黄海玉 国青 733-9 3-4 7-10 4-6 0-0 0-0 1-1 18-3043 60.0

15 陈依依 广西 511-9 3-8 8-11 5-10 1-2 0-0 0-1 18-4144 43.9

5 高媛媛 江苏 7147-12 1-2 0-0 3-5 6-7 0-1 0-2 17-2945 58.6

4 练素琪 四川 720-0 3-6 7-11 3-5 3-3 0-0 0-0 16-2546 64.0

68 曹莹 辽宁 756-32 2-6 1-3 1-2 5-9 1-2 0-1 16-5547 29.1
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

10 王嘉怡 上海 7234-15 13-19 0-0 3-4 11-12 0-1 3-5 34-561 60.7

6 凤洋 四川 7224-19 5-17 4-7 7-8 6-6 0-1 1-1 27-592 45.8

7 杨崟 上海 7154-11 7-12 3-4 5-7 15-17 0-0 5-8 39-593 66.1

17 杨杨 广西 5143-18 4-6 0-0 5-7 5-7 1-2 5-8 23-484 47.9

5 高媛媛 江苏 7147-12 1-2 0-0 3-5 6-7 0-1 0-2 17-295 58.6

20 孙弘玲 辽宁 7137-37 4-4 1-2 4-5 12-15 2-12 6-8 36-836 43.4

2 唐悦 国青 71212-44 6-12 2-4 9-10 3-4 0-1 13-16 45-917 49.5

23 周梦雪 天津 7128-19 9-14 3-5 7-7 10-15 0-0 6-11 43-718 60.6

9 袁玉 天津 7124-9 10-15 0-6 9-12 7-8 1-1 5-8 36-599 61.0

1 陈颖 江苏 7110-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-010 0.0

12 宋琛茜 四川 7100-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-011 0.0

10 王可可 江苏 7912-31 11-17 4-6 3-3 9-14 3-3 5-9 47-8312 56.6

18 戴小宇 四川 7916-31 9-14 0-0 3-3 6-8 1-2 6-8 41-6613 62.1

17 王悦 山东 792-11 3-4 0-3 5-5 12-15 1-1 2-5 25-4414 56.8

9 蓝雪梅 广西 5810-35 7-15 2-4 12-12 8-11 0-4 8-12 47-9315 50.5

13 黄慧影 江苏 789-16 7-10 3-4 15-20 9-9 0-0 1-2 44-6116 72.1

7 潘楠 国青 781-8 3-3 1-1 1-1 4-4 1-1 2-2 13-2017 65.0

9 杨政赢 北京 579-25 9-15 0-0 1-3 10-10 1-9 2-5 32-6718 47.8

9 杨奚琦 上海 779-37 2-7 2-3 7-8 4-4 1-1 5-6 30-6619 45.5

16 王选 天津 770-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-020 0.0

7 郝雅丽 安徽 767-45 11-28 6-13 0-0 3-7 1-3 15-17 43-11321 38.1

11 朱海云 四川 7610-15 8-12 2-3 9-12 7-9 0-0 0-2 36-5322 67.9

13 雷晓雅 山东 764-6 12-21 2-4 1-1 0-2 0-0 14-18 33-5223 63.5

1 高雅 山东 760-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-024 0.0

18 舒文琪 天津 656-25 3-5 0-0 2-2 5-7 0-0 4-5 20-4425 45.5

68 曹莹 辽宁 756-32 2-6 1-3 1-2 5-9 1-2 0-1 16-5526 29.1

11 熊家倩 国青 752-9 2-4 1-4 2-3 2-4 0-0 0-0 9-2427 37.5

8 张慧 天津 740-0 2-2 6-11 10-10 1-1 0-0 0-0 19-2428 79.2

27 吴美琪 四川 744-12 6-6 1-1 1-1 1-3 1-3 4-4 18-3029 60.0

6 李然 江苏 743-6 2-2 2-4 3-3 3-3 0-0 0-0 13-1830 72.2

2 周澳宇 安徽 741-11 2-3 1-3 1-2 4-4 0-0 1-2 10-2531 40.0

17 史雨欣 四川 730-0 13-14 0-1 12-13 0-0 0-0 0-0 25-2832 89.3

10 庄红艳 国青 735-15 4-5 1-4 8-9 3-3 0-0 1-4 22-4033 55.0

21 谢明月 江苏 730-1 4-5 6-12 10-13 0-0 0-0 0-0 20-3134 64.5

20 黄海玉 国青 733-9 3-4 7-10 4-6 0-0 0-0 1-1 18-3035 60.0

2 侯秀萍 山东 731-15 5-9 1-2 2-2 4-7 0-0 1-2 14-3736 37.8

4 张思琦 北京 530-5 0-2 1-2 0-0 0-2 0-0 1-2 2-1337 15.4

16 石萍 国青 730-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-038 0.0

1 张雪纯 四川 730-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

26 顾蕾 江苏 723-11 8-18 3-13 6-6 7-9 0-1 3-3 30-6140 49.2

6 史晶晶 辽宁 720-0 2-4 17-27 3-5 1-1 0-0 0-0 23-3741 62.2

13 覃柳林 广西 520-1 4-7 7-14 4-4 4-6 0-0 0-0 19-3242 59.4

10 高静 四川 720-3 5-9 1-3 11-13 0-0 0-0 1-1 18-2943 62.1

4 练素琪 四川 720-0 3-6 7-11 3-5 3-3 0-0 0-0 16-2544 64.0

17 聂晓雪 天津 722-5 1-2 7-13 3-5 2-3 0-0 0-1 15-2945 51.7

5 丁丽洁 天津 720-0 1-2 5-11 5-6 0-1 0-0 0-0 11-2046 55.0

8 丁洁 国青 726-14 0-0 0-0 0-0 3-5 1-2 0-0 10-2147 47.6
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

75 21四川孙姣 1 2 2 0 51

798 14辽宁张永婷 2 2 0 0 42

720 11江苏梁蓉 0 3 1 2 63

75 8山东韩睿洁 0 3 0 1 44

710 7江苏王可可 2 13 0 1 165

717 7四川史雨欣 5 3 0 0 86

710 6天津张文慧 1 7 1 0 97

710 6四川高静 1 4 0 0 58

717 5上海江馨彤 0 2 0 0 29

618 4天津舒文琪 0 4 0 0 410

75 4江苏高媛媛 1 7 3 1 1211

73 4国青刘诗彤 1 5 0 1 712

65 3国青季实娟 2 4 1 0 713

714 3安徽沈旭 0 2 0 0 214

73 3安徽刘金怡 0 1 1 0 215

520 2广西岳欣华 0 2 0 0 216

59 2广西蓝雪梅 2 13 4 0 1917

515 2广西陈依依 1 3 1 0 518

510 2北京苑琴声 0 3 0 0 319

718 2四川戴小宇 0 3 1 1 520

76 2山东殷晓萍 0 6 0 1 721

726 2江苏顾蕾 1 6 0 0 722

74 2国青周俞晨 1 0 0 0 123

710 2上海王嘉怡 3 7 0 1 1124

76 2江苏李然 0 4 0 0 425

78 2天津张慧 2 4 0 3 926

714 2国青董雪 0 1 0 0 127

721 2辽宁王艺璇 3 7 1 1 1228

59 1北京杨政赢 3 2 0 0 529

513 1广西覃柳林 1 1 0 0 230

62 1上海康宛欣 0 0 0 0 031

717 1山东王悦 2 5 2 0 932

715 1山东刘晓玲 0 0 0 0 033

711 1辽宁赵雪迪 1 0 0 0 134

76 1国青焦雅 1 1 1 0 335

710 1国青庄红艳 0 3 0 0 336

72 1国青唐悦 2 9 0 0 1137

713 1国青黄奕涵 0 1 0 0 138

76 1辽宁史晶晶 1 7 0 1 939

719 1上海熊嘉妮 0 3 0 0 340

723 1天津周梦雪 1 9 0 0 1041

79 1天津袁玉 2 6 4 1 1342

711 1上海包纪仪 0 6 2 0 843

717 1天津聂晓雪 0 0 0 0 044

79 1四川姚梦园 1 4 0 0 545

79 1上海杨奚琦 1 4 1 1 746

29 0国青杨靖雯 0 0 0 0 047

512 0北京马凤欣 0 0 0 0 048
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

76 0四川凤洋 4 11 5 0 201

59 2广西蓝雪梅 2 13 4 0 192

710 7江苏王可可 2 13 0 1 163

79 1天津袁玉 2 6 4 1 134

75 4江苏高媛媛 1 7 3 1 125

721 2辽宁王艺璇 3 7 1 1 126

711 0四川朱海云 3 6 2 0 117

72 1国青唐悦 2 9 0 0 118

710 2上海王嘉怡 3 7 0 1 119

78 0上海庄徐蕊 1 10 0 0 1110

517 0广西杨杨 1 9 1 0 1111

723 1天津周梦雪 1 9 0 0 1012

720 0辽宁孙弘玲 2 6 1 1 1013

76 1辽宁史晶晶 1 7 0 1 914

77 0上海杨崟 5 4 0 0 915

78 2天津张慧 2 4 0 3 916

710 6天津张文慧 1 7 1 0 917

717 1山东王悦 2 5 2 0 918

711 0国青熊家倩 2 5 1 1 919

711 1上海包纪仪 0 6 2 0 820

717 7四川史雨欣 5 3 0 0 821

727 0四川吴美琪 2 3 2 0 722

73 4国青刘诗彤 1 5 0 1 723

726 2江苏顾蕾 1 6 0 0 724

79 1上海杨奚琦 1 4 1 1 725

76 2山东殷晓萍 0 6 0 1 726

74 0安徽连宁杰 2 4 1 0 727

713 0山东雷晓雅 1 6 0 0 728

713 0江苏黄慧影 3 1 3 0 729

65 3国青季实娟 2 4 1 0 730

72 0安徽周澳宇 0 3 0 3 631

720 11江苏梁蓉 0 3 1 2 632

720 0国青黄海玉 1 3 2 0 633

710 6四川高静 1 4 0 0 534

75 21四川孙姣 1 2 2 0 535

768 0辽宁曹莹 0 4 0 1 536

79 1四川姚梦园 1 4 0 0 537

72 0山东侯秀萍 1 1 2 1 538

718 2四川戴小宇 0 3 1 1 539

59 1北京杨政赢 3 2 0 0 540

515 2广西陈依依 1 3 1 0 541

798 14辽宁张永婷 2 2 0 0 442

75 8山东韩睿洁 0 3 0 1 443

76 2江苏李然 0 4 0 0 444

618 4天津舒文琪 0 4 0 0 445

56 0北京王腾爽 0 3 1 0 446

511 0北京赵楠 0 3 1 0 447

77 0国青潘楠 1 2 0 0 348
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 7 郝雅丽 安徽 23 9 6 2 0 0 1 41 7

2 2 周澳宇 安徽 19 7 2 5 0 0 4 37 7

3 21 王艺璇 辽宁 10 10 3 6 0 2 1 32 7

4 20 孙弘玲 辽宁 21 1 3 4 0 0 0 29 7

5 68 曹莹 辽宁 14 5 2 7 0 0 1 29 7

6 4 连宁杰 安徽 16 7 2 1 0 0 2 28 7

7 9 蓝雪梅 广西 10 6 2 4 1 1 3 27 5

8 15 陈依依 广西 12 9 3 2 0 0 0 26 5

9 2 唐悦 国青 17 2 4 0 0 0 1 24 7

10 17 王悦 山东 9 2 5 4 1 0 2 23 7

11 2 侯秀萍 山东 7 3 3 5 0 3 2 23 7

12 9 杨政赢 北京 10 4 2 5 0 1 0 22 5

13 10 王嘉怡 上海 16 1 1 2 0 1 0 21 7

14 13 覃柳林 广西 5 7 2 2 4 0 1 21 5

15 9 袁玉 天津 10 3 3 2 0 1 1 20 7

16 13 雷晓雅 山东 4 4 2 5 0 2 3 20 7

17 7 吴梦涵 北京 11 1 1 1 3 0 1 18 5

18 6 凤洋 四川 12 3 0 2 0 0 0 17 7

19 23 周梦雪 天津 7 2 0 3 1 3 1 17 7

20 17 杨杨 广西 12 0 3 2 0 0 0 17 5

21 6 殷晓萍 山东 6 2 0 3 1 3 1 16 7

22 11 熊家倩 国青 5 5 0 6 0 0 0 16 7

23 6 焦雅 国青 12 0 0 2 0 0 2 16 7

24 14 沈旭 安徽 6 6 0 1 1 0 0 14 7

25 10 庄红艳 国青 6 3 0 4 1 0 0 14 7

26 18 戴小宇 四川 11 0 1 2 0 0 0 14 7

27 10 苑琴声 北京 8 3 2 0 0 0 1 14 5

28 18 舒文琪 天津 8 1 4 0 0 0 0 13 6

29 6 王腾爽 北京 5 1 3 4 0 0 0 13 5

30 11 朱海云 四川 7 1 1 2 1 0 0 12 7

31 4 王飞飞 山东 5 0 1 3 3 0 0 12 7

32 17 聂晓雪 天津 4 2 1 1 3 0 1 12 7

33 7 潘楠 国青 8 2 1 1 0 0 0 12 7

34 10 王可可 江苏 8 0 1 2 0 0 0 11 7

35 9 祝允鑫 山东 1 4 1 0 3 2 0 11 7

36 98 张永婷 辽宁 2 5 1 0 2 0 1 11 7

37 4 张思琦 北京 7 3 0 0 0 0 1 11 5

38 15 李窕窕 天津 2 1 0 6 0 1 0 10 7

39 17 江馨彤 上海 3 3 1 0 2 0 1 10 7

40 10 吴星星 安徽 4 5 0 0 0 0 1 10 7

41 5 高媛媛 江苏 5 0 1 4 0 0 0 10 7

42 20 岳欣华 广西 1 3 2 0 3 1 0 10 5

43 7 袁婷婷 山东 1 2 2 1 2 0 1 9 7

44 7 杨崟 上海 3 2 2 2 0 0 0 9 7

45 13 黄慧影 江苏 5 0 1 2 0 0 1 9 7

46 6 史晶晶 辽宁 3 2 2 1 1 0 0 9 7

47 10 张文慧 天津 3 3 0 0 2 0 1 9 7

48 8 张慧 天津 4 1 1 0 1 0 1 8 7
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手球

青年女子

江西宜春

31/03/2017  13:00

正式表 201703033-1614-1/3

2017201720172017年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 20 孙弘玲 辽宁 2 1 71

2 8 张慧 天津 2 9 70

3 98 张永婷 辽宁 4 7 70

4 17 王悦 山东 3 7 70

5 2 侯秀萍 山东 1 7 70

6 6 殷晓萍 山东 4 6 70

7 9 杨政赢 北京 2 5 50

8 17 江馨彤 上海 6 4 70

9 11 朱海云 四川 4 4 70

10 6 李然 江苏 3 4 70

11 3 刘金怡 安徽 3 4 70

12 9 袁玉 天津 3 4 70

13 11 包纪仪 上海 0 4 70

14 5 韩睿洁 山东 0 4 70

15 21 王艺璇 辽宁 4 3 70

16 23 周梦雪 天津 4 3 70

17 7 袁婷婷 山东 3 3 70

18 2 周澳宇 安徽 3 3 70

19 4 连宁杰 安徽 2 3 70

20 3 刘诗彤 国青 2 3 70

21 11 赵雪迪 辽宁 1 3 70

22 6 史晶晶 辽宁 1 3 70

23 17 史雨欣 四川 0 3 70

24 10 庄红艳 国青 0 3 70

25 7 郝雅丽 安徽 0 3 70

26 10 王可可 江苏 3 2 70

27 17 聂晓雪 天津 3 2 70

28 68 曹莹 辽宁 2 2 70

29 9 杨奚琦 上海 2 2 70

30 5 孙姣 四川 2 2 70

31 9 姚梦园 四川 2 2 70

32 20 岳欣华 广西 2 2 50

33 9 蓝雪梅 广西 1 2 50

34 15 刘晓玲 山东 0 2 70

35 7 张心茹 天津 0 2 70

36 21 谢明月 江苏 0 2 70

37 8 庄徐蕊 上海 0 2 70

38 24 武筱颖 辽宁 0 2 70

39 18 舒文琪 天津 0 2 60

40 13 覃柳林 广西 5 1 50

41 10 张文慧 天津 4 1 70

42 20 梁蓉 江苏 3 1 70

43 7 杨崟 上海 3 1 70

44 7 潘楠 国青 3 1 70

45 5 高媛媛 江苏 2 1 70

46 2 唐悦 国青 2 1 70

47 18 戴小宇 四川 2 1 70

48 7 吴梦涵 北京 2 1 50
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